农贸市场租赁合同范本
甲　　方：
乙　　方：
签订日期：       年       月       日
合同签订注意事项
一、甲 乙 双 方 应保证向对方提供的与履行合同有关的各项信息真实、有效。
二、甲 乙 双 方 签订本合同书时，凡需要双方协商约定的内容，经双方协商一致后填写在相应的空格内。
三、签订本合同书时，甲 方 应加盖公章；法定代表人或主要负责人应本人签字或盖章； 乙方 应加盖公章；法定代表人或主要负责人应本人签字或盖章。
四、甲 乙 双 方 约定的其他内容，合同的变更等内容在本合同内填写不下时，可另附纸。
五、本合同应使钢笔或签字笔填写，字迹清楚，文字简练、准确，不得涂改。
关键词：农贸市场 ; 范本 ; 租赁合同
[bookmark: _GoBack][bookmark: na-dialog-root]

出租人 ( 以下简称甲方 ) ______________________  身份证号：
承租人 ( 以下简称乙方 )______________________
身份证号：
根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、 法规的规定，本着自愿、公平、合理的原则，经协商一致，现就民和县满坪镇百货市场摊位租赁达成如下协议：
第一条   租赁场地
经乙方要求，甲方同意将民和县满坪镇百货市场   号摊位出租给乙方使用。
第二条   租赁期限
自 _________ 年 _________ 月 _________ 日起至 _________ 年 _________ 月 _________ 日止，共计 _________ 年 _________ 个月 ;
第三条租金
租金共 _________ 元，大写：   万   仟   佰   拾   元。乙方需将租金已现金的方式在合同签订之日全部足额给付甲方。
第 四条   解除协议
乙方在租赁期内不得擅自转租，如若乙方擅自转租摊位，甲方有权单方解除合同 ; 乙方承租摊位后不得进行非法经营活动，若发现存在非法经营现象甲方有权单方解除合同，并移交司法机关进行处理。
第五条   不可抗力
本协议所称不可抗力是指不能预见、不能克服、不能避免并对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件 ( 如城镇规化及政府行为的占用市场等不可抵抗因素 ) 乙方应无条件搬迁。
第六条   协议效力
本协议自双方或双方法定代表人或其授权代表人签字并加盖公章之日起生效。 有效期为 _________ 年，自
_____________ 年 _________ 月 _________ 日至 _________ 年 _________ 月 _________ 日。此合同壹式两份，具有同等法律效力 ; 协议甲方一份，乙方留存一份。
甲方 ( 盖章 )____________  　　乙方 ( 盖章 )____________
电话：   　　电话：
日期：  ______ 年 _____ 月 ____ 日   　　日期：  _____ 年 ____  月 ____ 日